






JUNI OG JULI 2024		Tema: Rammeplanen sier: Cos:			
UKE	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
23	3/6	4/6 LEKEGRUPPER	5/6 UTELEK I GRUPPER Varmmat	6/6 Skolestartere på skolebesøk Sommerfest	7/6 Planleggingsdag Barnehagen er stengt
24	10/6 	11/6 LEKEGRUPPER	12/6 Foreldremøte & Besøkskveld Varmmat	13/6 Skolestarteravslutning	14/6 REGELLEK I GRUPPER
25	17/6	18/6 Skolestartere tur til Vassendland	19/6 ØVELSESLEK I GRUPPER Varmmat	20/6	21/6
26	24/6 Temasamling	25/6 LEKEGRUPPER	26/6 Varmmat	27/6 HA – MED – DAG	28/6 FELLESSLAMLING?
27	1/7	2/7 LEKEGRUPPER	3/7 	4/7	5/7
28	8/7 	9/7	10/7	11/7	12/7 GOD SOMMERFERIE!
BURSDAGSBARN:		Amer 6 år 25. juli Kaline 4 år 27. juli Arian 5 år 31. juli			



Søndre Land kommune
Hovsbakken 1
2860 Hov



Hei!

Nå nærmer det seg ferie, men først skal vi kose oss sammen i juni. Vi kan se tilbake på mange innholdsrike dager.

I mai har vi fått gjort mye!

Vi har vært ute hver dag, både på framsiden og i eplehagen. Vi har jaktet på insekter og studert dem, gitt dem mat og vann. Vi har klatret i trær, vi har hoppet hoppetau, vi har lagd elver hvor biler og båter har kjørt. Vi har sparket ball, hatt billøp og tegnet med kritt.

16.mai varmet vi opp til nasjonaldagen. Alle barna i barnehagen dannet et laaaangt tog med flagg, fane og musikk. Toget marsjerte en runde rundt barnehagen. Når vi kom tilbake til barnehagen var det duket for tradisjonelle leker i eplehagen. Vi hadde potetløp, sekkeløp, kaste på bokser, fotball og



Senere gikk barna i pølsebua hvor de kunne få servert saft og pølse, desserten denne dagen ble en forfriskende saftis.

29.mai gjennomførte vi turen til Kråkvika. Turen ned gikk kjempefint, vi hadde gode samtaler og noen sanger på turen. Da vi kom ned, var det så vidt barna hadde tid til å sette fra seg sekkene før leken var i gang. Lek nede ved vannet var spesielt gøy. Dessverre var det mange av barna som ikke hadde tilstrekkelige med skift, gode nok klær etter været og skotøy, så vi så oss nødt til å avbryte turen etter lunsj. Mange av barna var både våte og kalde, derav ble opplevelsen mindre bra. Men vi har lært noe av dette å, vi hadde en fin stund tross alt og det er uansett gøy å komme utenfor barnehagens område!

I juni skjer det mye og det er mange datoer å holde styr på.

6. juni er det sommerfest i eplehagen.

7. juni er barnehagen stengt på grunn av planleggingsdag.

12. juni er det besøksdag og foreldremøte for nye barn og de som skal over på storbarn.

13. juni er det skolestarteravslutning i barnehagen.



Søndre Land kommune
Hovsbakken 1
2860 Hov



18.juni er det aktivitetsdag på Vassendlandet for alle skolestartere i kommunen.

En ting som er litt kjedelig, men dessverre nødvendig for å ivare ta barnas sikkerhet er at sykkelbanen i barnehagen er stengt. Vi kommer ikke til å benytte sykler i barnehagen før det er gjort tiltak. Det vil bli satt opp en type gjerde for å stoppe barna fra å trille ned skråningen mot sandkassa. Dette gjøres da vi har hatt flere småulykker.



Sjekk over i garderoben til barna og pass på at de har nok skift, også for kaldere dager. Og at de har støvler og regnlær i barnehagen.

Månedens sang: Sol sol kom igjen

